UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SXD-VP

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về Hội đồng quản lý và

tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm,

miễn nhiệm thành viên Hội đồng

quản lý trong đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc lĩnh vực Xây dựng

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

     Kính gửi: Bộ Xây dựng

Thực hiện Công văn số 4941/BXD-TCCB ngày 01/11/2023 của Bộ Xây

dựng; chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5498/UBND-KTN ngày 02/11/2023 về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo

Thông tư hướng dẫn về Hội đồng quản lý và tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm,

miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

lĩnh vực Xây dựng;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư của Bộ Xây dựng và

trên cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý của các Sở, ngành, địa phương trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; Sở Xây dựng Quảng Ngãi thống nhất với nội dung dự thảo

kèm theo.

Sở Xây dựng Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-16T15:36:27+0700

		2023-11-16T16:11:00+0700

		2023-11-16T16:11:00+0700

		2023-11-16T16:11:00+0700